
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ А.А. КОРОЧЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 
ПРИКАЗ 

24.08.2023 г.                                                                               № 84 

х. Журавский 

 

Об     утверждении        Положения 

об электронной информационно-образовательной среде  МАНОУ 

СОШ №34  имени Анатолия Анатольевича Короченского  

МО Кореновский район 

 

 В  соответствии Уставом муниципального автономного 

некоммерческого общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 34 имени Анатолия Анатольевича 

Короченского МО Кореновский район, в целях организации работы по 

организации обеспечению  функционирования электронной 

информационно-образовательной среды в школе  приказываю: 

 

1. Утвердить Положение об электронной  информационно-

образовательной  среде в муниципальном автономном некоммерческом 

общеобразовательном  учреждении средней общеобразовательной школы 

№34 имени Анатолия Анатольевича Короченского МО Кореновский район. 

(приложение1). 

2. Администратору сайта  Манько Елене Михайловне- разместить 

Положение об электронной информационно-образовательной среде 

муниципального автономного некоммерческого общеобразовательного 

учреждения учреждения средней общеобразовательной школы № 34 имени 

А.А.Короченского МО Кореновский район на  официальном сайте школы. 

 

3.Контрольза  исполнением  приказа   оставляю    за   собой. 

 

 
 

Директор МАНОУ СОШ № 34 

Им.А.А.Короченского  

МО Кореновский район                                                      Л.Н.Милютина  

 

 

 
 

 


	Об     утверждении        Положения

		2023-09-21T20:38:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА КОРОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




